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
festemåte. Frittstående biopeiser/​​​​varmeovner og  
terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med  
varmekilder i rom som ikke har vegg‑ eller  
fastmonterte varmekilder på visning.

Energikarakter
C

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Eiendommer som selges/​​​​leies ut, skal ha  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal mindre enn  
50 kvm. Det er selgers ansvar å innhente lovpålagt  
energiattest for eiendommen, med  
energiklassifisering på en skala fra A til G. 
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Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 5 487

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt  
og feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på  
at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer  
av gebyr/​​​​avgift.

Oppgitte kommunale avgifter er uten  
renovasjonsavgift. Renovasjonsavgift innkreves av  
IVAR renovasjon Ryfylke og varierer i pris etter  
hvilken ordning den enkelte velger.  
Renovasjonsavgiften koster fra kr. 3.997,‑ til kr.  
4.796,‑ og kommer i tillegg til andre kommunale  
avgifter. 

Eiendomsskatt
Kr 4 959

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 839 995

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 3 023 982

Formuesverdi sekundær år

2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Det blir betalt kr.1000,- i året for veirett og  
vedlikehold/brøyting.  

Tilbud lånefinansiering
Ønsker du tilbud på finansiering av bolig?
Kontakt en av våre rådgivere i Hjelmeland  
Sparebank for et tilbud på:

oBoliglån
oLivs‑ /​​​gjeldsforsikring
oForsikring
oSparing

Telefon: 51 75 44 00
E‑post: post@hjelmeland‑sparebank.no

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 61, bruksnummer 64 i Strand  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1130/​​​​61/​​​​64:
20.03.1996 ‑ Dokumentnr: 1630 ‑ Best. om båt/​​​​ 
bryggeplass
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RETTIGHETSHAVER: GEORG LAUVÅSVÅG 
02.02.2000 ‑ Dokumentnr: 579 ‑ Bestemmelse om  
veg
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.2008 ‑ Dokumentnr: 351825 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:25 
Bestemmelse om septiktank m.m. 

06.07.2010 ‑ Dokumentnr: 501688 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:85 
Bestemmelse om septiktank m.m. 
Med flere bestemmelser 

29.01.2018 ‑ Dokumentnr: 373081 ‑ Jordskifte
Sak: 17‑095242RFA‑JSTA Kvalvåg 31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.01.1996 ‑ Dokumentnr: 470 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1130 Gnr:61 Bnr:26 

22.09.2005 ‑ Dokumentnr: 6478 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1130 Gnr:61 Bnr:82 

22.09.2005 ‑ Dokumentnr: 6479 ‑ Målebrev

02.02.2000 ‑ Dokumentnr: 579 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:15 
STRAND FORLIKSRÅDS SAK 113/​​​​99 
Bestemmelse om vedlikehold 

06.06.2005 ‑ Dokumentnr: 3889 ‑ Bestemmelse om  
veg

Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:26 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:82 

19.07.2006 ‑ Dokumentnr: 5220 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:15 
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:27 
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:28 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelser om vedlikehold 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.04.2008 ‑ Dokumentnr: 288098 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:15 
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:27 
Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:61 Bnr:28 
Bestemmelse om veg 
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